

ORIGINAL

SOSTEN MUTUO S.R.L.

A
COD. 01

FACTURA

Razón Social: SOSTEN MUTUO S.R.L.

Domicilio Comercial: Av. San Martín 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Punto de Venta: 00001 Comp. Nro: 00005100

Fecha de Emisión: 07/09/2023

CUIT: 30714678619

Ingresos Brutos: 281411551

Fecha de Inicio de Actividades: 01/12/2014

CUIT: 20289707507

Apellido y Nombre / Razón Social: REGGI GASTON GUIDO

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Domicilio Comercial: Bataglia 616 - Pilar, Buenos Aires

Condición de venta: Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Código	Producto / Servicio	Cantidad	U. medida	Precio Unit.	% Bonif	Subtotal	Alicuota IVA	Subtotal c/IVA
JSR3	Mecanismo JSR32 Milan	1,00	unidades	1425,45	0,00	1425,45	21%	1724,79
BOH1	Tela Blackout 510g (1.83 x 50m) Blanco	91,50	m2	2156,45	0,00	197315,18	21%	238751,37
BOH2	Tela Blackout 510g (2.50 x 50m) Blanco	125,00	m2	2156,45	0,00	269556,25	21%	326163,06
CNO3	Caño de 32" por 6 metros	18,00	unidades	9503,00	0,00	171054,00	21%	206975,34
ZIP	Planchuela 19mm x 3mm x 6 metros	11,00	unidades	2668,15	0,00	29349,65	21%	35513,08
ACUP	Uniones Plasticas Milan Blanco	500,00	unidades	40,21	0,00	20105,00	21%	24327,05

Importe Otros Tributos: \$ 0,00

Importe Neto Gravado: \$ 688805,53

IVA 27%: \$ 0,00

IVA 21%: \$ 144649,16

IVA 10.5%: \$ 0,00

IVA 5%: \$ 0,00

IVA 2.5%: \$ 0,00

IVA 0%: \$ 0,00

Importe Otros Tributos: \$ 0,00

Importe Total: \$ 833454,69



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Pág. 1/1

CAE N°: 73369430200300

Fecha de Vto. de CAE: 17/09/2023

DUPLICADO

SOSTEN MUTUO S.R.L.

A
COD. 01

FACTURA

Razón Social: SOSTEN MUTUO S.R.L.

Domicilio Comercial: Av. San Martín 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Punto de Venta: 00001 Comp. Nro: 00005100

Fecha de Emisión: 07/09/2023

CUIT: 30714678619

Ingresos Brutos: 281411551

Fecha de Inicio de Actividades: 01/12/2014

CUIT: 20289707507

Apellido y Nombre / Razón Social: REGGI GASTON GUIDO

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Domicilio Comercial: Bataglia 616 - Pilar, Buenos Aires

Condición de venta: Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Código	Producto / Servicio	Cantidad	U. medida	Precio Unit.	% Bonif	Subtotal	Alicuota IVA	Subtotal c/IVA
JSR3	Mecanismo JSR32 Milan	1,00	unidades	1425,45	0,00	1425,45	21%	1724,79
BOH1	Tela Blackout 510g (1.83 x 50m) Blanco	91,50	m2	2156,45	0,00	197315,18	21%	238751,37
BOH2	Tela Blackout 510g (2.50 x 50m) Blanco	125,00	m2	2156,45	0,00	269556,25	21%	326163,06
CNO3	Caño de 32" por 6 metros	18,00	unidades	9503,00	0,00	171054,00	21%	206975,34
ZIP	Planchuela 19mm x 3mm x 6 metros	11,00	unidades	2668,15	0,00	29349,65	21%	35513,08
ACUP	Uniones Plasticas Milan Blanco	500,00	unidades	40,21	0,00	20105,00	21%	24327,05

Importe Otros Tributos: \$ 0,00

Importe Neto Gravado: \$ 688805,53

IVA 27%: \$ 0,00

IVA 21%: \$ 144649,16

IVA 10.5%: \$ 0,00

IVA 5%: \$ 0,00

IVA 2.5%: \$ 0,00

IVA 0%: \$ 0,00

Importe Otros Tributos: \$ 0,00

Importe Total: \$ 833454,69



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Pág. 1/1

CAE N°: 73369430200300

Fecha de Vto. de CAE: 17/09/2023

TRIPLICADO

SOSTEN MUTUO S.R.L.

A
COD. 01

FACTURA

Razón Social: SOSTEN MUTUO S.R.L.

Domicilio Comercial: Av. San Martín 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Punto de Venta: 00001 Comp. Nro: 00005100

Fecha de Emisión: 07/09/2023

CUIT: 30714678619

Ingresos Brutos: 281411551

Fecha de Inicio de Actividades: 01/12/2014

CUIT: 20289707507

Apellido y Nombre / Razón Social: REGGI GASTON GUIDO

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Domicilio Comercial: Bataglia 616 - Pilar, Buenos Aires

Condición de venta: Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Código	Producto / Servicio	Cantidad	U. medida	Precio Unit.	% Bonif	Subtotal	Alicuota IVA	Subtotal c/IVA
JSR3	Mecanismo JSR32 Milan	1,00	unidades	1425,45	0,00	1425,45	21%	1724,79
BOH1	Tela Blackout 510g (1.83 x 50m) Blanco	91,50	m2	2156,45	0,00	197315,18	21%	238751,37
BOH2	Tela Blackout 510g (2.50 x 50m) Blanco	125,00	m2	2156,45	0,00	269556,25	21%	326163,06
CNO3	Caño de 32" por 6 metros	18,00	unidades	9503,00	0,00	171054,00	21%	206975,34
ZIP	Planchuela 19mm x 3mm x 6 metros	11,00	unidades	2668,15	0,00	29349,65	21%	35513,08
ACUP	Uniones Plasticas Milan Blanco	500,00	unidades	40,21	0,00	20105,00	21%	24327,05

Importe Otros Tributos: \$ 0,00

Importe Neto Gravado: \$	688805,53
IVA 27%: \$	0,00
IVA 21%: \$	144649,16
IVA 10.5%: \$	0,00
IVA 5%: \$	0,00
IVA 2.5%: \$	0,00
IVA 0%: \$	0,00
Importe Otros Tributos: \$	0,00
Importe Total: \$	833454,69



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación